66 Hec obstat qd Pius iudicet gria uia, et si
joane uia gelatum qd eod instanti in Pto, quia Pius logaret de
gelato, nec joane logaret de gria. qd e' Pius p' iudicare ab-
dicaret e' in Pto qd instanti. A alij joane, iudicata nascitur al-
bedinius e' in Pto qd eod instanti in gria e' Pius & joane era-
uit, et in isto et nro alterius orbe ex parte in Pto qd instan-
ti e' atodo humerita et humerita nro alterius ignorantes
etiam impossibile effatum exigebit in possibilius qd gelatum
ex parte: qd in dilectione de gria et gelato mortale ex parte
in Pto qd eod instanti, qd in nostra iugatio ne gria et gelatum
mortale in minus operante qd nro et gria regia in eod instanti.

67 Atq; 3^o & multas oviis existentia gria
ad gelato mortale in Pto qd instanti ad nitidum e' greges
unioen gria et unioem gelati in Pto duay ubilicet, et duas duae
e' in ejus loco et instanti: qd hoc esse sunt entia reales
possibilis: qd effatum impossibile constat qd gria quamquebit e'
possibilis. Concessa maius negationem, qd tales unioes, duae e' ubili-
cet sumptu e' ejus dubiti et temporis sunt esse impossibilis, sed
impossibilis e' gria et gelatum mortale in ejus loco et instanti.